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Mitarbeiter
Mitarbeiter der Cuxhaven-Niederelbe Verlagsgesellschaft mbH & Co. KG.

 

 

Geschäftsleitung

Ralf Drossner

Geschäftsführer
Telefon: (04721) 585-380
Telefax: (04721) 585-4380
E-Mail: rdrossner@cuxonline.de 

 

 

Business Development
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Janine Puschmann

Leitung - Kaufmännische Verwaltung
Telefon: (04721) 585-307
Telefax: (04721) 585-4307
E-Mail: jpuschmann@cuxonline.de

 

 

Redaktion

Ulrich Rohde

Redaktionsleitung
Telefon: (04721) 585-303
Telefax: (04721) 585-4303
E-Mail: urohde@cuxonline.de

 

 

Egbert Schröder
Redakteur
Telefon: (04751) 901-168
Telefax: (04721) 585-4168
E-Mail: schroeder@nez.de

Kai Koppe

Redakteur
Telefon: (04721) 585-377
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Telefax: (04721) 585-4377
E-Mail: kkoppe@cuxonline.de

Wiebke Kramp

Redakteurin
Telefon: (04721) 585-371
Telefax: (04721) 585-4371
E-Mail: wkramp@cuxonline.de

Jan Unruh

Sportredakteur
Telefon: (04721) 585-367
Telefax: (04721) 585-4367
E-Mail: junruh@cuxonline.de

 

 

Joscha Kuczorra
Redakteur
Telefon: (04721) 585-233
Telefax: (04721) 585-4233
E-Mail: jkuczorra@cuxonline.de

Thomas Laatzen

Redaktion (Grafik)
Telefon: (04721) 585-284
Telefax: (04721) 585-4284
E-Mail: tlaatzen@cuxonline.de
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Frank Lütt

Sportredakteur
Telefon: (04721) 585-368
Telefax: (04721) 585-4368
E-Mail: fluett@cuxonline.de

Jens-Christian Mangels

Redakteur
Telefon: (04721) 585-234
Telefax: (04721) 585-4234
E-Mail: cmangels@cuxonline.de

 

 

Christian Möller
Redaktion
Telefon: (04721) 585-319
Telefax: (04721) 585-4319
E-Mail: cmoeller@cuxonline.de

Jens J. Potschka

Redakteur
Telefon: (04721) 585-362
Telefax: (04721) 585-4362
E-Mail: jpotschka@cuxonline.de
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Maren Reese-Winne

Redakteurin
Telefon: (04721) 585-391
Telefax: (04721) 585-4391
E-Mail: mreese-winne@cuxonline.de

Tim Larschow

Redakteur
Telefon: (04721) 585-361
Telefax: (04721) 585-4361
E-Mail: tlarschow@cuxonline.de

 

 

Denice May
Redakteurin
Telefon: (04721) 585-320
Telefax: (04721) 585-4320
E-Mail: dmay@cuxonline.de

Herwig V. Witthohn

Redakteur
Telefon: (04721) 585-393
Telefax: (04721) 585-4393
E-Mail: hwitthohn@cuxonline.de
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Vermarktung

Lars Duderstadt

Leitung - Head of Media Sales
Telefon: (04721) 585-217
Telefax: (04721) 585-4217
E-Mail: lduderstadt@cuxonline.de

Ulrike von Holten

Leitung - Organization & Customer-Service
Telefon: (04721) 585-346
Telefax: (04721) 585-4346
E-Mail: uvonholten@cuxonline.de

 

 

Aline de Buhr
Mediaberatung
Telefon: (04721) 585-223
Telefax: (04721) 585-4223
E-Mail: AdeBuhr@cuxonline.de

Wiebke Jordemann

Mediaberatung
Telefon: (04721) 585-232
Telefax: (04721) 585-4232
E-Mail: wjordemann@cuxonline.de
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Meik Kremer

Mediaberatung
Telefon: (04751) 901-165
Telefax: (04721) 585-4165
E-Mail: kremer@nez.de

Jens Riedel

Mediaberatung
Telefon: (04751) 901-171
Telefax: (04721) 585-4171
E-Mail: riedel@nez.de

 

 

Chiara Böwing
Mediaberatung
Telefon: (04721) 585-365
Telefax: (04721) 585-4365
E-Mail: cboewing@cuxonline.de

Nico Beckmann

Media Sales Manager
Telefon: (04721) 585-226
Telefax: (04721) 585-4226
E-Mail: nbeckmann@cuxonline.de
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Sascha Michels

Mediaberatung
Telefon: (04721) 585-301
Telefax: (04721) 585-4301
E-Mail: smichels@cuxonline.de

Sandra Tocha

Mediaberatung
Telefon: (04721) 585-209
Telefax: (04721) 585-4209
E-Mail: stocha@cuxonline.de

 

 

Kåre Schulz
Media Sales Manager
Telefon: (04721) 585-225
Telefax: (04721) 585-4225
E-Mail: kschulz@cuxonline.de

 

 

Kundenservicecenter

Anja Weihe

Servicecenter
Telefon: (04751) 901-131
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Telefax: (04721) 585-149
E-Mail: anzeigen@nez.de

Michaela Raschkowski

Servicecenter
Telefon: (04721) 585-222
Telefax: (04721) 585-229
E-Mail: anzeigen@cuxonline.de

Nadja Steinert

Servicecenter
Telefon: (04721) 585-222
Telefax: (04721) 585-229
E-Mail: anzeigen@cuxonline.de

 

 

Leserservice/Lesermarketing

Lena Allmendinger
Teamleitung Leserservice
Telefon: (04721) 585-344
Telefax: (04721) 585-4344
E-Mail: lallmendinger@cuxonline.de

Simone Frenzel

Leserservice
Telefon: (04721) 585-333
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Telefax: (04721) 585-4333
E-Mail: leserservice@cuxonline.de

Claudia Buck

Leserservice
Telefon: (04721) 585-333
Telefax: (04721) 585-4333
E-Mail: leserservice@cuxonline.de

Ilka Plettrichs

Leserservice
Telefon: (04721) 585-333
Telefax: (04721) 585-4333
E-Mail: leserservice@cuxonline.de

 

 

Stefanie Kopf
Leserservice
Telefon: (04721) 585-333
Telefax: (04721) 585-4333
E-Mail: leserservice@cuxonline.de

 

 

Kaufmännische Verwaltung

Janine Puschmann
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Leitung - Kaufmännische Verwaltung
Telefon: (04721) 585-307
Telefax: (04721) 585-4307
E-Mail: jpuschmann@cuxonline.de

Mirja Gefers

Buchhaltung
Telefon: (04721) 585-312
Telefax: (04721) 585-4312
E-Mail: mgefers@cuxonline.de

Martina Stock

Buchhaltung
Telefon: (04721) 585-305
Telefax: (04721) 585-4305
E-Mail: mstock@cuxonline.de

Ilka Kaufmann
Buchhaltung
Telefon: (04721) 585-382
Telefax: (04721) 585-4382
E-Mail: ikaufmann@cuxonline.de

 

 

Vermarktungsabrechnung / Organisation

Ulrike von Holten
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Leitung
Telefon: (04721) 585-346
Telefax: (04721) 585-4346
E-Mail: uvonholten@cuxonline.de

 

 

Disposition und Technik

Marten Schruteck

CTO - Leitung Technik/Disposition
Telefon: (04721) 585-213
Telefax: (04721) 585-4213
E-Mail: mschruteck@cuxonline.de

Hauke Brüggemann

Technik/Disposition
Telefon: (04721) 585-341
Telefax: (04721) 585-4341
E-Mail: hbrueggemann@cuxonline.de

Christina Patt
Technik/Disposition
Telefon: (04721) 585-216
Telefax: (04721) 585-4216
E-Mail: cpatt@cuxonline.de

 

 

EDV
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Andy Wernlein

Senior IT-Manager
Telefon: (04721) 585-306
Telefax: (04721) 585-4306
E-Mail: awernlein@cuxonline.de

Heike Benger

EDV
Telefon: (04721) 585-351
Telefax: (04721) 585-4351
E-Mail: hbenger@cuxonline.de

Ben Wernlein
Kaufmann für IT-Systemmanagement
Telefon: (04721) 585-342
Telefax: (04721) 585-4342
E-Mail: bwernlein@cuxonline.de

 

 

CUXLAND PRESSE VERTRIEB / HADLER ZEITUNGSVERTRIEBSGESELLSCHAFT

Frank Steffens

Geschäftsführer
Telefon: (04721) 585-227
Telefax: (04721) 585-4227
E-Mail: fsteffens@cuxonline.de
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Sarah Gersonde

Vertrieb
Telefon: (04751) 901-142
Telefax: (04721) 585-4142
E-Mail: gersonde@nez.de

Nico Dannehl

Vertrieb
Telefon: (04721) 585-331
Telefax: (04721) 585-4331
E-Mail: ndannehl@cuxonline.de

 

Carsten Buck
Vertrieb
Telefon: (04721) 585-332
Telefax: (04721) 585-4332
E-Mail: cbuck@cuxonline.de

 

 

 

Sabine Hurrell

Vertrieb
Telefon: (04721) 585-385
Telefax: (04721) 585-4385
E-Mail: shurrell@cuxonline.de

Sylvia Gorny

Vertrieb
Telefon: (04721) 585-126
Telefax: (04721) 585-4126
E-Mail: sgorny@cuxonline.de
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Das Örtliche

Heike Benger

DeTeMedien
Telefon: (04721) 585-351
Telefax: (04721) 585-4351
E-Mail: hbenger@cnv-telefonbuch.de

 

 

Auszubildende / Volontäre

Lennart Keck

Volontär
Telefon: (04721) 585-376
Telefax: (04721) 585-4376
E-Mail: lkeck@cuxonline.de

Vanessa Grell
Volontärin
Telefon: (04721) 585-322
Telefax: (04721) 585-4322
E-Mail: vgrell@cuxonline.de

Jannik Heinsohn
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Volontär
Telefon: (04721) 585-206
Telefax: (04721) 585-4206
E-Mail: jheinsohn@cuxonline.de

Tamina Francke

Volontärin
Telefon: (04721) 585-208
Telefax: (04721) 585-4208
E-Mail: tfrancke@cuxonline.de

 

 

Leon Voss

Angehender Medienkaufmann
E-Mail: lvoss@cuxonline.de

Talea Stürtz
Angehende Medienkauffrau
E-Mail: tstuertz@cuxonline.de

Tim Badorrek

Angehender Medienkaufmann
E-Mail: tbadorrek@cuxonline.de 
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Portale +

Cuxverein
Adressbuch Cuxhaven
Stellenmarkt
Immobilienmarkt
Familienanzeigen CN
Familienanzeigen NEZ
CNV-Trauerportal
Kleinanzeigen
Flirtküste
Facebook CN
Facebook NEZ
Instagram

Weitere Websites

Elbe Weser Kurier
Der Helgoländer
OSTELANDmagazin
Das Örtliche Cuxhaven
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